UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH TÂY NINH

BAN QUẢN LÝ VƯỜN QUỐC GIA

LÒ GÒ – XA MÁT

   Số:        /BC-VQG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do – Hạnh phúc

Tây Ninh, ngày       tháng 5  năm  2021

BÁO CÁO

Tình hình thực hiện dự toán ngân sách quý 1 năm 2021.

Căn cứ Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15/6/2017 của Bộ Tài chính hướng

dẫn về công khai ngân sách đối với đơn vị dự toán ngân sách, tổ chức được ngân sách

nhà nước hỗ trợ;

 Căn cứ Thông tư số 90/2018/TT-BTC ngày 28/9/2018 của Bộ Tài chính sửa

đổi, bổ sung một số điều của Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15/6/2017 của Bộ

Tài chính hướng dẫn về công khai ngân sách đối với đơn vị dự toán ngân sách, tổ

chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ,

Ban quản lý Vườn quốc gia Lò Gò - Xa Mát báo cáo công khai tình hình thực

hiện dự toán ngân sách quý 1 năm 2021 như sau:

1. Kết quả thực hiện dự toán ngân sách nhà nước quý 1 năm 2021

1.1. Tổng dự toán giao năm 2021: 12.885,5 triệu   ng  c  th :

-  inh phí chi đảm bảo    hội  giao bổ sung : 79,5 triệu đồng.

-  inh phí chi sự nghiệp kinh t : 11.506,0 triệu đồng

T ong

   inh phí thực hiện tự chủ: 3.427,0 triệu đồng.

   inh phí không thực hiện tự chủ: 8.079,0 triệu đồng.

-  inh phí chi sự nghiệp bảo vệ môi trường: 1.300,0 triệu đồng.

1.2. Tổng chi ngân sách nhà nước quý 1 năm 2021 là: 987,71 triệu   ng  c

th :

- Chi đảm bảo    hội : 78,8 triệu đồng  đạt 99,12  so với k  hoạch.

- Chi sự nghiệp kinh t : 908,91 triệu đồng, đạt 7,9  so với k  hoạch

T ong

   inh phí thực hiện tự chủ: 810,32 triệu đồng  đạt 23,65  so với k  hoạch.

   inh phí không thực hiện tự chủ: 98,59 triệu đồng  đạt 1,22  so với k

hoạch.

(Biểu chi tiết kèm theo)

2. Đánh giá

Nhìn chung đơn vị đ  thực hiện nhiệm vụ chi ngân sách nhà nước quý 1 năm

2021 đúng ti n độ theo dự toán được giao. Tuy nhiên tỷ lệ giải  ngân các nguồn kinh

phí còn thấp do:

- Nguồn chi kinh phí sự nghiệp bảo vệ môi trường chưa được Sở Tài nguyên &

Môi trường phê duyệt đề cương chi chi t thực hiện

- Nguồn chi sự nghiệp kinh t  thuộc dự án Bảo vệ và Phát triển rừng   inh phí

ko thực hiện tự chủ  do phương án quản lý rừng bền vững gia đoạn 2021-2030 và

Phương án chuyển   p lương đối với hợp đồng lao động bảo vệ rừng chuyên trách tại

Ban quản lý Vườn Quốc gia Lò Gò – Xa Mát chưa được phê duyệt nên chưa thực hiện

hiện giải ngân .

Trên đây là báo cáo tình hình thực hiện  dự toán ngân sách nước quý 1 năm

2021 của Ban quản lý Vườn quốc gia Lò Gò – Xa Mát./.

Nơi nhận:         GIÁM ĐỐC

- Sở Tài chính;

- Ban Giám đốc;

- Các phòng, đơn vị;

- Lưu: VT,  H-TC.

		2021-05-10T07:52:09+0000
	Not specified
	Bkav eGov - Ký số điện tử

		2021-05-10T08:10:56+0000
	Not specified
	Bkav eGov - Ký số điện tử

		2021-05-10T08:11:02+0000
	Not specified
	Bkav eGov - Ký số điện tử

		2021-05-10T08:11:03+0000
	Not specified
	Bkav eGov - Ký số điện tử